[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «15»  декабря  2017  года                                                                                                 № 402
О     резервных     помещениях     для
голосования при проведении выборов
Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В целях организации непрерывности процесса проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории Кадыйского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,
постановляю:
1. Определить резервными помещениями  для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
1.1. Избирательный участок № 53 - МКОУ Екатеринкинская ООШ: д. Екатеринкино,             ул. Центральная, д. 4.

1.2. Избирательный участок № 113 - МКОУ Вешкинская ООШ: п. Вешка,                        ул. Школьная, д.1а.
1.3. Избирательный участок № 114 - Селищенский ФП: д. Селище, ул. Новая, д. 18.

1.4. Избирательный участок № 115 - Административное здание: п. Кадый,                           ул. Полянская, д. 1.

1.5. Избирательный участок № 116 - МКОУ Кадыйская СОШ им. М.А. Четвертного (здание начальной школы): п. Кадый, ул. Крупской, д. 5.

1.6.  Избирательный участок № 117 - Административное здание Паньковской сельской администрации: д. Паньково, ул. Центральная, д. 33.
1.7. Избирательный участок № 118 - МКУ «Чернышевский сельский дом культуры»:           с. Чернышево, ул. Центральная, д. 8.

1.8. Избирательный участок № 119 - Административное здание Чернышевской сельской администрации: д. Лубяны, д. 26.
1.9. Избирательный участок № 120 – Административное здание Завражной сельской администрации: с. Завражье, ул. Садовая, д. 11.
1.10. Избирательный участок № 121 - Административное здание Столпинской сельской администрации: с. Столпино, ул. Центральная, д. 10.

1.11. Избирательный участок № 264  - Иваньковский ФП: д. Иваньково, д. 64.

1.12. Избирательный участок № 593 - Здание бывшей МКОУ Низкусинской НОШ:                   с. Низкусь, ул. Школьная, д. 13.
1.13. Избирательный участок № 594 – МКОУ Котловская ООШ: д. Котлово,                            ул. Кадыйская, д. 8а.

1.14. Избирательный участок № 595 -  Здание бывшей Марьинской НОШ: д. Марьино, ул. Лесная, д. 4а.

1.15.  Избирательный участок № 596 - МКОУ Дубковская ООШ:п. Дубки, ул. Полевая, д. 15.

1.16. Избирательный участок № 597 -  МКОУ Текунская ООШ: п. Текун, ул. Кадыйская, д. 18а.

1.17.  Избирательный участок № 598 - Ново-Березовецкий ФП: п. Н-Берёзовец,                       ул. Клубная, д. 2а.

1.18. Избирательный участок № 599 – Борисоглебский ФП: с. Борисоглебское, д. 7, кв.2.

1.19. Избирательный участок № 600 – Курдюмский ФП: п. Новый Курдюм,                               ул. Советская, д. 10а.

2. Направить настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Кадыйского района Костромской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликовани
Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                                      В. В. Зайцев
Подготовил:

Председатель избирательной комиссии                                                                            М.С. Жильцова
«     »  августа   2016 г.
Согласовано:

Руководитель аппарата администрации                                                                                С.С. Волкова
«     »  августа  2016 г.
Юрисконсульт администрации                                                                                               А. Н. Ершов

«    »  августа  2016 г.